ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL

COMUNICADO Nº 6/2026 - AGEHAB/GSAS-20292

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DO ALUGUEL SOCIAL Nº 02/2026
EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 01/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  2ª LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A
PRORROGAÇÃO DO BENEFÍCIO DO ALUGUEL SOCIAL, conforme previsto no Edital de Prorrogação nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.145, do dia 19
de outubro de 2023.

Os contratos de locação devidamente assinados pelo locador e pelo locatário devem ser anexados no site aluguelsocial.agehab.go.gov.br ou
pelo aplicativo ''Aluguel Social'' no prazo máximo de 60 (sessenta) dias.

Caso os selecionados não possuam o aplicativo "Inttegra Social'', é necessário baixar o aplicativo e validar a conta bancária digital perante a
instituição financeira parceira (Inttegra Social). Em caso de dúvidas, favor entrar em contato pelo telefone 3096-5006 ou WhatsApp 3096-5000.

ORD
. MUNICÍPIO TITULAR - NOME TITULAR CPF

1 APARECIDA DE GOIÂNIA ANA PAULA CARVALHO DO AMARAL xxx.848.501-xx

2 BELA VISTA DE GOIÁS MARIA ILDELEIA DOS SANTOS xxx.652.952-xx

3 BELA VISTA DE GOIÁS IVANILDA ALVES COSTA xxx.812.601-xx

4 BELA VISTA DE GOIÁS KARINE VIEIRA DE SOUZA xxx.335.351-xx

5 BELA VISTA DE GOIÁS ELIANY DA SILVA CASTILHO xxx.258.762-xx

6 BELA VISTA DE GOIÁS LAZARO ADOLFO INACIO PINTO xxx.096.721-xx

7 BELA VISTA DE GOIÁS ELIANA BARBOSA DE OLIVEIRA xxx.216.461-xx

8 BELA VISTA DE GOIÁS LILIAN CARLA PEIXOTO xxx.854.451-xx

9 BELA VISTA DE GOIÁS TIAGO GUDIEGO MORAIS DOS SANTOS xxx.094.311-xx

10 BELA VISTA DE GOIÁS RANIELY AVELINO RIBEIRO xxx.052.041-xx

11 BELA VISTA DE GOIÁS FRANCISCO SILVINO AIRES MOURA NETO xxx.979.111-xx

12 BELA VISTA DE GOIÁS VICENTE PINTO DA SILVA xxx.845.301-xx

13 BELA VISTA DE GOIÁS ZILDA BONIFCIO TELES xxx.241.531-xx

14 BELA VISTA DE GOIÁS MIRSAL ELIAS OLIVEIRA xxx.288.181-xx

15 BELA VISTA DE GOIÁS CLEIA CAMILA DA SILVA xxx.512.751-xx

16 BELA VISTA DE GOIÁS KELLY CRISTINA NASCIMENTO xxx.583.571-xx

17 CRISTALINA JESSICA SENA OLIVEIRA xxx.015.531-xx

18 CRISTALINA EVA FRANCISCA REIS xxx.780.391-xx

19 CRISTALINA FLVIA NASCIMENTO COSTA xxx.889.401-xx

20 CRISTALINA JULIANA MIRANDA SILVA xxx.343.395-xx

21 CRISTALINA LEONARDO ALVES DE ARAUJO xxx.240.501-xx

22 CRISTALINA MARLENE SOARES DA SILVA xxx.764.541-xx

23 CRISTALINA MILLENY NAYANE GONALVES xxx.398.431-xx

24 CRISTALINA CLEONICE JOSE LEANDRO  xxx.733.191-xx

25 CRISTALINA GRASIELE RAMOS FERREIRA xxx.077.086-xx

mailto:aluguelsocial@agehab.go.gov.br

26 CRISTALINA LENILDA BATISTA DA SILVA xxx.796.854-xx

27 CRISTALINA RAILDA DE MATOS ROCHA xxx.984.801-xx

28 CRISTALINA ALONSO JOAQUIM BORGES xxx.541.281-xx

29 CRISTALINA JOYCE KELLY DA SILVA BARROS xxx.759.101-xx

30 CRISTALINA ANA KAREN PEREIRA DE SENA xxx.241.561-xx

31 GOIÂNIA ANDRÉ MARTINS CORREIA xxx.839.311-xx

32 GOIÂNIA MARCELLA SILVEIRA DIAS xxx.476.601-xx

33 GOIÂNIA ADEMIR JOSE DE OLIVEIRA xxx.540.251-xx

34 GOIÂNIA RAYNARA GISELE GOMES xxx.609.311-xx

35 GOIÂNIA CRISTIENE COSTA DA SILVA xxx.073.061-xx

36 GOIÂNIA DORALICE DOS SANTOS SILVA xxx.076.801-xx

37 GOIÂNIA LAUDENI RAMOS DE ARAUJO xxx.706.871-xx

38 GOIÂNIA KAROLINE DE OLIVEIRA GOMES xxx.908.931-xx

39 ITABERAÍ THAIS CRISTINA VAZ DE ARAJO xxx.919.071-xx

40 ITABERAÍ JACIELLE DE ARAUJO VIDIGAL DOS SANTOS xxx.372.741-xx

41 ITABERAÍ VALDINEIA SOARES DE OLIVEIRA xxx.476.333-xx

42 LUZIÂNIA MARGARETE MUNIZ FARIA PINTO xxx.296.846-xx

43 LUZIÂNIA MRCIA ILDEFONSO MARTINS xxx.780.761-xx

44 LUZIÂNIA MISAEL FELIPE COUTINHO XAVIER xxx.339.771-xx

45 LUZIÂNIA AMANDA MEIRELES DE SOUZA xxx.677.881-xx

46 LUZIÂNIA MARIA DE FTIMA LOURENCO DE OLIVEIRA xxx.129.481-xx

47 LUZIÂNIA SAMARA GOMES DA SILVA xxx.496.431-xx

48 LUZIÂNIA DAYANE GOMESLEMOS xxx.049.231-xx

49 LUZIÂNIA GLORIA MARIA SOUZA DA SILVA xxx.251.271-xx

50 LUZIÂNIA CREUSA MARIA DE OLIVEIRA xxx.653.561-xx

51 LUZIÂNIA JENNI SOARES VIEIRA SILVA xxx.322.261-xx

52 LUZIÂNIA LAEIDE DAMAZO NEIVA MAGALHAES xxx.913.511-xx

53 NOVO GAMA STEFANE PEREIRA MASCARENHAS xxx.559.141-xx

54 NOVO GAMA JOLANDA MADALENA DA SILVA xxx.075.121-xx

55 NOVO GAMA LILIANE DA COSTA DIAS xxx.340.071-xx

56 NOVO GAMA ROSANA SILVA RESENDE xxx.182.241-xx

57 NOVO GAMA JAQUELINE BARROS DA SILVA xxx.341.881-xx

58 NOVO GAMA LOURIVAL ARCANJO DA ROCHA xxx.261.103-xx

59 NOVO GAMA SILVIA FERREIRA DE OLIVEIRA xxx.105.991-xx

60 NOVO GAMA LORRANY CAETANO DOS SANTOS xxx.310.751-xx

61 NOVO GAMA VALDIVINO PEREIRA DA PAIXAO xxx.738.401-xx

62 NOVO GAMA ROSANGELA PEREIRA DE SOUSA xxx.574.801-xx

63 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS MARIA APARECIDA RAMOS xxx.529.151-xx

64 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS ISIS DA SILVA GALVAO xxx.194.301-xx

LUAN KAIO ROCHA E SILVA
Gerente do Programa Aluguel Social

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA - GO, aos 04  dias do mês de fevereiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por LUAN KAIO ROCHA E SILVA, Gerente, em 05/02/2026, às 10:42, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010
e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 06/02/2026, às 09:35, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

65 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS IVONETE MARTINS DA COSTA xxx.540.841-xx

66 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS JANAINA CARLOS VIEIRA xxx.968.471-xx

67 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS MARISENIA BARREIRA DE SOUZA xxx.802.361-xx

68 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS ADELINA MARIA DA SILVA xxx.770.371-xx

69 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS TANIA REGINA DA SILVA xxx.090.501-xx

70 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS PATRICIA CRISTINA DE SOUZA MENDES xxx.423.321-xx

71 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS FRANCISCA MARIA DE SOUSA xxx.400.301-xx

72 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS LARISSA SHINAIDER GALVAO xxx.287.481-xx

73 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS CARLA JESUS DA SILVA xxx.722.952-xx

74 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS LUZIA RODRIGUES DA SILVA xxx.584.461-xx

75 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS PATROCINIO SEVERINO xxx.312.081-xx

76 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS JOAO FAUSTINO NETO xxx.649.261-xx

77 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS LEILA MARIA DE OLIVEIRA xxx.377.261-xx

78 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS LILIANE VIEIRA DA COSTA xxx.051.831-xx

79 SÃO LUÍS DE MONTES BELOS LUCIVANIA PEREIRA DE SOUZA xxx.314.401-xx

80 SENADOR CANEDO EVANILDA DA SILVA DE CARVALHO xxx.957.592-xx

81 URUANA JULIANA ALVES MARTINS xxx.215.721-xx

82 URUANA SANDRA REJANE SILVA DOS SANTOS xxx.544.654-xx

83 URUANA EUZIRENE BARRA xxx.929.641-xx

84 URUANA ETELVINA LEMES PIRES xxx.464.951-xx

85 URUANA JOICE LOPES MELO xxx.078.251-xx

86 URUANA ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA MENDES xxx.873.851-xx

87 URUANA ELEN CASSIA DE OLIVEIRA MORENO xxx.008.581-xx

88 URUANA ENIA PEREIRA LEAL xxx.809.831-xx

89 URUANA NEIDE MARIA MENDES xxx.653.601-xx

90 URUANA BEATRIZ APARECIDA DE OLIVEIRA xxx.474.941-xx

91 URUANA JOCASTA JOANA MENDES REZENDE xxx.772.871-xx

92 URUANA RAILA CAROLINA MORAES BASTOS xxx.242.621-xx

93 CALDAS NOVAS KARYTTA YENDIS RODRIGUES xxx.080.501-xx

94 GOIÂNIA GRACIELY MORAIS ASSIS xxx.107.631-xx

95 PORTEIRÃO CRISTINA THALIA FERNANDES FERREIRA xxx.526.571-xx

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 85920182 e o código CRC 33B0B866.

Referência: Processo nº 202300031005726 SEI 85920182

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541 - Bairro SETOR AEROPORTO - CEP 74070-060 - GOIANIA - GO - S/C (62)3096-5000

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85920182&crc=33B0B866
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85920182&crc=33B0B866